„         Stephanus         Powher,  crista. 

vicarius  de   Wymys-          „  Willelmus  Dronfeld. 
wold. 

In  hoc  monasterio  per  septimanam  x  modios  frumenti  et  xvi 

modios  avene  et  iiiior  ordei  brachii  et  iiii  boves,  xxxxviii  oves,  et 
xii  porcoB. 
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239.  Visitation  at  Beauchief.  25  May,  1488. 

TJie  house  found  to  be  in  good  state;  three  canons 
punished  for  not  keeping  the  silence  ;  the  abbot  charged  to 
correct  any  breaches  of  this  law  and  to  see  that  the  community 
study  at  the  proper  times. 

VlSITACIO   MONASTERII   BEATE   MARIE    DE   BEWCHEFFE. 

Anno  Domini  millesimo  CCCC.  LXXXVIIL,  xxv.  die  mensis  Maii.  A.  fol.  69. 

Nos  Ricardus  etc.  assumpto  nobiscum  fratre  nostro  Roberto 

Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de  Schappe, 
visitavimus  monasterium  nostri  Ordinis  de  Bewcheffe,  Coventriensis 

et  Lichfeldensis  diocesis ;  ubi  venerabilem  comperimus  patrem 

subditis  suis  ||  pinm  pariter  et  modestum,  et  omnia  eisdem  necessaria  f.  69  b. 
ministrantem.  Quosdam  fratres,  videlicet  Robertum  Skypton, 
Johannem  Norton  et  Edmundum  Furnes  comperimus  necligentes 

silencium  frangendo,  quare  predictis  singulis  injunximus  unam 

diem  in  pane  et  aqua  et,  ob  solempnitatem  diei,  disciplinam  inde 

debitam  eis  remittendo  ;  omnibus  fratribus  precipientes  sub  pena 

statuti,  sine  aliqua  remissione,  delinquentibus  injungenda  ut  de 
cetero  in  melius  reformentur.  Et  insuper  domino  abbati  in 
mandatis  districte  dedimus,  in  virtute  salutaris  obediencie, 

quatinus  subditos  in  hoc  delinquentes  attrociter  corrigat,  seu 

debite  castigari  procuret.  Et  ut  suos  subditos  instrui  sciencia 

faciat,  temporeque  leccionis  libris  prout  tenentur  vacare.  Alia  ad 

presens  non  invenimus  corrigenda,  sed  cetera  discrecioni  abbatis 
interponimus  reformanda,  cujus  insuper  provida  et  circumspecta 

provisione  dicta  ecclesia  onere  debitorum  nisi  x11  constat  obligata, 
licet  ultima  visitacione  xxu  erat  onustata  ;  animalibus,  frugibus,  et 
omnibus  aliis  domus  commoditatibus  habundanter  stuffata. 

Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio,  anno,  mense,  etc. 
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1488.  240.  Names  of  the  Community. 

NOMINA  CAXOXICORUM  MONASTERII  DE  BEUCHEFFE.